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Dünyada ve ülkemizde son yıllarda hızlı bir gelişme 
gösteren  organik tarım ürünlerinin, üretimi ve tüketiminde  artış 
gözlenmektedir. İngiltere ve Almanya'da 1900'lı yıllarda başlayan 
organik tarım, 1970'li yıllarda dünyada IFOAM ( International 
Federation  of Organic Agriculture Movement ) ile örgütlenmeye 
başlamıştır.1980'li yıllarda çevresel kirliliklerin boyutunun artması 
ve  1990'li yıllarda çevre korumasını destekleyen  faaliyetlerin 
çoğalması ile üretim hızlı bir artış göstermiştir. Günümüzde 
dünyada 132 ülkede 17.8 milyon hektar arazide organik üretim 
yapılmaktadır. Bu üretimde Avrupa %7.7 ile ilk sırada yer alırken , 
bunu Asya %4.2 ve Güney Amerika % 3.7 ile takip etmektedir. 

Dünya organik üretiminde ilk 10 ülke sırasıyla: Avusturya, 
Arjantin, İtalya, ABD, Brezilya, Almanya, İngiltere, İspanya, 
Fransa ve Kanada'dır.

Ülkemiz Akdeniz ülkeleri arasında yer almaktadır.Avrupa 
birliği içindeki Akdeniz ülkelerinde ilk sırayı İtalya % 57 ile alırken 
bunu % 20 ile İspanya, % 19 ile Fransa, % 3 ile Portekiz ve % 1 ile 
Yunanistan almaktadır. Avrupa birliği dışındaki Akdeniz ülkelerinde 
Türkiye % 50'lik payla birinci sıradadır.

Ülkemizde 1984 yılında ilk olarak kuru incir ihracatı ile 
başlayan organik ürünler 1990lı yıllarda geleneksel Türk kuru ihraç 
ürünlerinde gelişme gösterirken günümüzde üretimi ve ihracatı 
yapılan organik ürün sayısı 100lü rakamlara  ulaşmıştır.2001 yılı 
verilerine göre ülkemizde 15975 üretici tarafından 111324 hektar 
alanda organik tarım ürünleri yetiştirilmektedir.Organik ürünlerin 
çeşitlenmesinde yurt dışından gelen ve son yıllarda ülkemizden 
talepler etkili olmuştur.Ülkemizde yetiştiriciliği yapılan organik 
ürün dağılımı incelendiğinde kuru ve kurutulmuş meyveleri birinci 
sırayı alırken bunu tarla bitkilerinin takip ettiği görülmektedir. 
Ayrıca ülkemizde meyve kompostoları, meyve suyu konsantreleri, 
dondurulmuş meyve ve sebze, zeytinyağı ve bal  da yetiştiriciliği 
ve ihracatı yapılan kalemler arasında yer almaktadır. 

Ülkemizde organik tarım yetiştiriciliği ile ilgili ilk 
yönetmelik 1994 yılında  yayımlanırken mevcut yönetmelik  
temmuz 2002 de revize edilerek resmi gazetede yayımlanmıştır. 

Bir ürünün  organik olarak tüketiciye sunulabilmesi için 
T.C. Tarım ve Köyişleri Bakanlığınca yetkilendirilmiş kontrol ve 
sertifikasyon kuruluşları tarafından gerekli kontrolleri yapıldıktan 
sonra sertifikalandırılmaktadır. Son yıllarda iç piyasada sıkça 
kullanılan “ Klasik, Doğal, Köy Ürünü, Doğadan v.b gibi “ terimlerle 
satışa sunulan ürünler organik ürünlerle karıştırılmamalıdır. 
Organik ürünlerin mutlaka sertifikalandırılmış olması 
gerekmektedir. 

Ülkemizde organik tarım ürünlerine ilgi ve talep 1999 
yılından sonra artmıştır.Daha öncesinde sadece dış pazara yönelik 
olan üretim iç pazarda başta İstanbul olmak üzere Ankara, İzmir, 
Adana, Kuşadası, Bodrum gibi merkezlerde açılan dükkanlarda ve 
bazı büyük süpermarketlerde satılmaya başlanmıştır.

Havayı, su kaynaklarını ve toprağı koruyan bir yöntem 
olan organik tarım, ürünlerinin tüketimiyle kendi sağlığımızı da 
koruyacağımızı belirtir ve yazımı bir Kızılderili atasözüyle 
noktalamak istiyorum.” Dünya bize büyüklerimizden miras 
kalmadı onu çocuklarımızdan ödünç aldık.”

Dr Hakan Pamuk
One Nature- Ekolojik Market Gıda San ve Tic Ltd.Şti

Organik Tarım

E K O L O J İ K
Bilincimiz Artıyor … 

“Son ýrmak kuruduðunda,
son aðaç yok olduðunda,
son balýk öldüðünde; beyaz
adam paranýn yenmeyen
bir þey olduðunu anlayacak.” 

Kızılderili Şef Seattle

Yok etmeden var olabilme bilincini 
yerleştirmek için doğaya aşık, ekolojik 
yaşama gönül vermiş çevre dostları; 
“Ekoloji İstanbul Organik Ürünler ve Çevre 
Teknolojileri Fuarı”nda buluştu. 101 
katılımcı firmanın yer aldığı fuar, 4 günde 
toplam 5090 ziyaretçiyi ağırladı.

ASDF Fuarcılık tarafından 24  27 Mart 2004 
tarihleri arasında Dolmabahçe Kültür 
Merkezi'nde 3. kez düzenlenen “Ekoloji 
İstanbul - Organik Ürünler ve Çevre 
Teknolojileri Fuarı”nda, çevre dostları bir 
araya geldi..

Açılışını çevre ile özdeşleşen isimlerden biri 
olan sinema sanatçısı, eski İstanbul 
milletvekili ve TBMM Çevre Komisyonu 
Başkanı Dr. Ediz Hun'un yaptığı “Ekoloji 
İstanbul 2004 Fuarı” kapsamında, ekoloji 
ve çevre konulu bir çok etkinlik 
gerçekleştirildi. “Organik Cafe”de her gün 
ilgili kurumlar, gönüllü kuruşlar, öğretim 
görevlileri ve üretici kuruluş yetkililerinin 
katılımıyla gerçekleştirilen “Organik Cafe 
Sohbetler”inde; çevre ve ekoloji konuları 
tartışıldı.

Her yıl bir öncekinden daha çok 
uzmanlaşan EKOLOJİ fuarı, uluslararası bir 
fuar olma yolunda emin adımlarla ilerliyor. 
Bu yıl; Almanya, Fransa, İsrail, Yunanistan, 
Japonya, İtalya, Avusturya, İsviçre, 
Hollanda, Singapur, Dubai, Kore, Nijerya 
ve Amerika gibi birçok ülkeden ziyaretçi 
ağırlayan fuar giderek organik sektörünün 
dünya ile tanışmasında ve ülke içinde 
yaygınlaşmasında katalizör olma görevini 
sürdürmeye devam ediyor. Fuar 2005'de 
daha organize, daha örgütlü ve daha da 
gelişmiş olarak yeniden düzenlenecek
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yumuşaklık ve parlaklık kazandırıyor” dedi.
Ürünlerine talebin çok yoğun olduğunu belirten 
firmanın yurtiçi ve yurtdışı tanıtım ve pazarlama 
sorumlusu Mehmet Habip “Şu ana kadar Türkiye ve 
çeşitli ülkelerden gelen olumlu tepkiler ürünlerimizi 
hak ettiği seviyelere taşımak için gücümüze güç 
katmaktadır. Ürünlerimizin yurtiçi ve yurtdışına tanıtım 
ve satışı ayni paralellikte ilerlemektedir. Yurtiçinden 
aldığımız teşekkür ve tebrik mesajlarının bir o kadarını 
yurtdışından almaktayız. Örneğin Suriye'den gelen ilk 
tepki ''sihirli ürün'' tanımlaması olmuştur. 
Ürünlerimizdeki ''sihir'' defne bitkisinde yatmaktadır. 
Defnenin insan sağlığına olan faydaları için ''sihir'' 
tanımlaması yetersiz kalır. Biz dünyada bir başka eşi ve 
benzeri bulunmayan defneli ürünleri insan sağlığının 
hizmetine sunmaktan büyük bir haz duymaktayız. 
Şampuanımızın üretimi 26 yıllık bir çaba ve araştırma 
sonucu gerçekleşmiştir. Ürünlerimize yoğun talep 
Amerika, İngiltere, Almanya, Yunanistan ve 
Ortadoğu'dan gelmektedir. Doğallığa yönelimin yüksek Habipoğlu Kozmetik ve Sabun San. 1983 yılında İsmail 
olduğu bu dönemde tüm dünyanın çok kısa sürede Habip ve Naim Habip kardeşler tarafından defne 
ürünlerimizi tanıyacağına ve talep edeceğine dünyasının anavatanı olan Antakya/Hatay'da
inanıyoruz. Yine bitkisel olmak üzere yeni ürünlerimiz; kuruldu. Daha sonralar açılan Ankara Bölgenin basına 
vücut jeli, saç kremi, saç boyası, sıvı el sabunu, el ve yine kardeşlerden Mehmet Habip getirildi.
vücut kremi losyonu, diş macunları, traş sabunları,  Kurulduğu günden itibaren Türk Standartlarına uygun 
jöle, kolonya, traş losyonlarını  doğa dostlarının defneli sabunu ilkellikten uzak, tamamen steril 
hizmetine pek yakında sunacağız. Saç ve cilt ortamlarda kendine has yöntemlerle üretim yapıyor. 
sorunlarına kesin çözüm getiren eşi olmayan defneli Konu ile ilgili görüştüğümüz İsmail ve Naim Habip ; 
ürünlerimizle hak ettiğimiz ilgiyi görmekteyiz ve Kendilerine has pişirimin dünyada bir başkası 
görmeye devam edeceğimize inancımız sonsuzdur.” tarafından yapılmadığını, defneli sabun kalitesinin ve 
dedi.bir  kal ıp sabunun bu derece uzun süre 

kullanılabilmesinin bir başka üründe olmadığını iddia 
ettiler. Defneli ürünlere ağırlık veren firma talep 
üzerine saf zeytinyağlı, güllü, papatya, menekşe, 
bıttım, ısırgan otlu gibi her türlü doğal ve bitki özlü 
sabunu üretiyor.
Ürünlerinin ana maddesi olan defne ile ilgili olarak 
görüştüğümüz İsmail ve Naim Habip, dağlarda defne 
ağaçlarının bakımlarını özellikle kendilerinin birebir 
yaptıklarını, defne ve zeytinyağını yapraktan, 
dallardan, köklerden ve tohumdan kendi tesislerinde 
bizzat kendi kontrolleri dahilinde üretiyorlar. Böylelikle 
ürünlerinde maximum kaliteyi yakalayıp çabalarının 
karşılığını aldıklarına inanıyorlar.
Ürünlerine dünyada ilk ve tek olan defneli şampuanı ve 
defneli saç bakim maskesini de eklediler.
İmalat Müdürü Muzaffer Tosun “Sağlık Bakanlığının 21 
Ocak 2004 tarih ve 2919 sayılı izni ile üretilmekte olan 
şampuanın dünyada ilk ve  tek olmasının yanı sıra  
dünya çapında çok iddialı bir ürünümüzdür. Saç 
dökülmelerine ve kepeklenmelere karşı kesin çözüm 

Habipoğlu Kozmetik Defneden Doğal Şampuan Üretti


